



تاریخ	۱۷
آبان	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

## بهینه‌سازی ۳۴۰ واحد موتورخانه

### توسط شرکت گاز فارس در امسال



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از بهینه‌سازی ۳۴۰ واحد موتورخانه در شش ماهه نخست امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای اجرای مصوبات شورای عالی انرژی کشور و مصوبات شورای اقتصاد با هدف کاهش آلاینده‌گی هوا و حفظ محیط‌زیست، فرهنگ‌سازی مصرف بهینه گاز در بخش ساختمان‌ها، اجرای سیاست‌های مدیریت تقاضای انرژی در بخش صنعت، بهینه‌سازی رایگان موتورخانه‌های مشترکین خانگی، تجاری، عمومی، دولتی و نظامی از سال ۱۳۹۹ در برنامه کاری واحد بهینه‌سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان فارس قرار گرفت. وی با بیان اینکه این اقدامات تا سال گذشته معطوف به حوزه‌های تنظیم مشعل‌های سامانه گرمایشی مرکزی، عایق کاری دیگ و لوله‌های آبگرم و نصب ضد رسوب الکترو مغناطیسی بوده است، افزود:

در سال‌جاری علاوه بر زمینه‌های مذکور، اقدامات دیگری نظیر تعویض دیگ آب گرم، شیر و لوله‌های آبگرم نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اعلام اینکه که از ابتدای طرح ملی بهینه‌سازی موتورخانه واحدهای مسکونی و تجاری تاکنون، تعداد ۳۶۰۰ واحد موتورخانه بهسازی شده است و در سال‌جاری نیز بهینه‌سازی حداقل ۱۵۰۰ واحد موتورخانه در برنامه کار این شرکت قرار دارد، گفت: در شش ماهه نخست امسال ۳۴۰ واحد موتورخانه بهینه‌سازی شده و بالغ بر ۱۰۰۰ واحد موتورخانه نیز در فاز اجرای عملیات بهینه‌سازی هستند.

بهفر خاطرنشان کرد: مشترکین دارای دیگ آب گرم مرکزی جهت‌بهره‌مندی از خدمات رایگان این شرکت بایستی با مراجعه به سامانه کاهش نাত্রازی گاز طبیعی به

## استقبال دانشجویان دانشگاه‌های شیراز

### از تور شهروندی عمران و پیشرفت



اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهردار شیراز اعلام کرد: تور شهروندی این هفته میزبان دانشجویان دانشگاه‌های آبدانا و پاسارگاد بود که پروژه‌های تقاطع غیرمسطح نواب-کمربندی-احمدبن موسی(ع)، ایستگاه مترو آزادی و فاز ۳ و ۴ ساختمان شهید سلیمانی مورد استقبال دانشجویان دانشگاه‌های شیراز قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، تور شهروندی عمران و پیشرفت توسط اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری این کلان‌شهر باهدف تبیین اقدامات مدیریت شهری و آگاهی شهروندان از نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، خدماتی و ... برگزار می‌شود.

بنا به گزارش اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز؛ تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقشار مختلف است که دانش‌آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز و اقشار مختلف مردمی در این بازدیدها با دانش فنی و تخصصی در حوزه ساخت‌وساز، نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع پیش روی آن در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در حال اعلام و نام‌نویسی کنند.

با حضور استاندار فارس و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور فاز دوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهر لپویی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری در آیین بهره‌برداری از فاز دوم پکیج تصفیه‌خانه مسکن مهر امام رضا(ع) شهر لپویی، مدیریت آب را یکی از موضوعات بسیار مهم کشور دانست. استاندار فارس با بیان اینکه ایران در مناطق نیمه‌خشک تعریف می‌شود،

## با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور رقم خورد؛ بهره‌برداری فاز دوم تصفیه‌خانه لپویی

اظهار داشت: در سال‌های اخیر به خاطر برداشت‌های غیرمعمول از آب‌های زیرزمینی با مشکلات زیادی مواجه هستیم و مدیریت آب و استفاده از آن به بازنگری دارد. استاندار فارس یکی از موضوعات مهم در مدیریت آب را تغییر در فرهنگ استفاده و اصلاح الگوی مصرف در حوزه‌های مختلف خانگی، کشاورزی و صنعتی عنوان کرد و افزود: همه افراد باید نقش خود را در تغییر فرهنگ استفاده از آب ایفا کنند.

مدیر زیارت و فرهنگی استانداری فارس:

## جشنواره چند رسانه‌ای میراث فرهنگی فرصتی برای آشنایی گردشگران

### با ظرفیت‌های فارس



مدیر زیارت و فرهنگی استانداری فارس اعلام کرد: جشنواره چندرسانه‌ای میراث فرهنگی در شیراز فرصتی مناسب برای آشنایی گردشگران با ظرفیت‌های بالای گردشگری مذهبی شیراز و استان فارس است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مجتبی علوی در رابطه با برگزاری سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی که در استان فارس برگزار می‌شود، گفت: این جشنواره با هماهنگی استانداری فارس و با تلاش و کوشش دستگاه‌های مرتبط از جمله اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ آبان در شیراز و تعدادی از شهرستان‌های دیگر استان برگزار می‌گردد. وی گفت: هدف این جشنواره که با شعار «ایران ما میراث ما، میراث ما ایران ما» در حال برگزاری است معرفی آثار تاریخی و فرهنگی، صنایع دستی و نیز جاذبه‌های گردشگری استان فارس و کشور به بازدیدکنندگان و شرکت‌کنندگان در جشنواره و ارتقای سطح دانش و سواد و آگاهی عموم جامعه در حوزه‌های میراث فرهنگی و جاذبه‌های گردشگری و صنایع دستی و میراث ملموس و ناملموس می‌باشد و با توجه به اینکه بیشترین و متنوع‌ترین جاذبه‌های زیارتی، تاریخی، فرهنگی، ادبی، گردشگری و طبیعی کشور در استان فارس قرار دارد این جشنواره می‌تواند در معرفی این ظرفیت‌های بی‌بدیل و

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد؛

## تقویت همکاری‌ها برای ارتقای سطح مطالعه و پژوهش در شیراز



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بر اهمیت کتابخانه‌ها به عنوان زیرساخت‌های فرهنگی شهر تأکید کرد و خواستار تقویت همکاری‌های شورای اسلامی شهر، شهرداری و کتابخانه‌ها برای ارتقای سطح مطالعه و پژوهش در شیراز شد. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: ابراهیم حسینی در جریان بازدید از کتابخانه شهید دستغیب به عنوان یکی از قدیمی‌ترین و معتبرترین کتابخانه‌های شهر، بر اهمیت پژوهش در حوزه‌های مختلف برای شهروندان فراهم می‌آورد. حسینی با اشاره به بازسازی‌های انجام شده در کتابخانه شهید دستغیب و فراهم شدن امکانات مناسب برای مطالعه و پژوهش، بر ضرورت تقویت همکاری‌های بین بخشی برای توسعه فعالیت‌های فرهنگی در این کتابخانه تأکید کرد. وی افزود: کتابخانه شهید دستغیب علاوه بر ارائه خدمات به عموم مردم، به عنوان یک مرکز پژوهشی نیز مورد استفاده محققان و

شهردار شهر صدرا:

## ملاقات عمومی با شهروندان، روند خدمت‌رسانی را تسهیل می‌کند



شهردار صدرا از برگزاری هزار دیدار چهره به چهره در یک سال گذشته با شهروندان خبر داد و گفت: ملاقات عمومی و دیدار چهره به چهره با مردم، روند خدمت‌رسانی برای شهروندان را تسهیل می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی اظهار کرد: طی یک سال گذشته مسائل و مشکلات مراجعین از نزدیک مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای لازم و قانونی در جهت برطرف کردن مشکلات مراجعه‌کنندگان ارائه شد. وی افزود: در طول یک سال گذشته به عنوان شهردار علاوه بر دیدارهای روزانه با شهروندان، به طور میانگین و منظم هفته‌ای یک بار صبح روزانه سه شنبه ملاقاتی با شهروندان صدرا داشته که این مهم همچنان ادامه دارد.

شهردار صدرا تصریح کرد: معتقد مردم و مراجعین و حتی همکاران اگر مدیر یک مجموعه را امین خود بدانند و مشکلات خود را بدون واسطه بیان نمایند، بسیاری از مسائل موجود به راحتی برطرف می‌شود و این خود می‌تواند نشان از اعتماد مردم به مدیران و مسئولین باشد و معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

## پاکسازی ۷ هکتار از اراضی باز در منطقه



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۹ شیراز گفت: تخلیه خاک و نخاله‌های ساختمانی و ریختن پسماندهای شهری در زمین‌های بایر موجب نارضایتی شهروندان و برهم زدن سیمای شهری و همچنین آلودگی محیطی می‌شود. پاک افزود: نیروهای تلاشگر خدمات شهری به منظور رعایت مسائل بهداشتی و جلوگیری از انتشار بیماری‌ها در راستای بهبود ارائه خدمات به شهروندان، پاک‌سازی مکان‌های متروکه و زمین‌های



صفحه	۴
شماره	۴۰۵۷
سال	
سی ام	

مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس خبر داد؛

## ساخت سریال «روز خون ۲» در شیراز



مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس سریال «روز خون» را اثری فاخر در کارنامه هنری تولیدات استان دانست و گفت: به درخواست سیما فیلم، سریال «روز خون ۲» در شیراز ساخته می‌شود.

مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس گفت: سریال «روز خون» زمینه استفاده موثرتر از هنرمندان استان را فراهم کرد تا ظرفیت‌های فارس به استان‌های دیگر معرفی شود.

مدیرکل صدا و سیمای فارس گفت: سیما فیلم اعلام کرده بخش دوم سریال روز خون را می‌توان با همکاری شیراز ساخت و بخش دوم سریال با رویکرد موضوع تامین امنیت ساخته شود.

مدیرکل صدا و سیمای فارس گفت: علاقه داریم در مورد این سریال با کارگردانی حضرت احمد بن موسی (ع) سریال در قالب «الف ویژه» شکل بگیرد و تهیه‌کننده مرضی رضایی از هنرمندان سینما، تئاتر و تلویزیون توان این به نقطه رسید و ساخت سریال در مورد شخصیت‌های بزرگ استان نظیر حافظ و سعدی می‌تواند در فرهنگ استان موثر باشد.

در ادامه حمیدرضا همتی کارگردان سریال «روز خون» با اشاره به اینکه میانگین رضایتمندی تلوئیون تا کنون صد درصد بوده است، گفت: تاکنون قسمت یک ۷۱ هزار بیننده، ۴۳ هزار بیننده قسمت ۲ و ۲۳ هزار بیننده قسمت ۳ در تلوئیون از این سریال استقبال کرده‌اند.

مرضی رضایی، تهیه‌کننده سریال «روز خون» نیز گفت: یک بار در شروع یک بار در میانه کار پروژه به سمت تعطیل شدن رفت که با همکاری صدا و سیمای مرکز فارس در نهایت سریال آماده شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس خواستار شد؛

## لزوم تعادل و پایداری منابع آب و محیط‌زیست

### در فارس



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و دبیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی فارس بر لزوم تعادل و پایداری منابع آب و محیط‌زیست تأکید کرد.

سومین کارگروه سازگاری با کم‌آبی استان در سال جاری با حضور محمود رضایی کوچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، سیاوش بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و دبیر کارگروه و همچنین سایر اعضا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس سیاوش بدری مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و دبیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی فارس ضمن اشاره به لزوم تعادل و پایداری منابع آب و محیط‌زیست گفت: طبق برنامه مصوب سازگاری با کم‌آبی در سال ۱۴۰۰ مقرر شده است ۱۲۴۴ میلیون مترمکعب منابع آب توسط دستگاه‌های مرتبط از جمله سازمان جهاد کشاورزی، شرکت آب منطقه‌ای، شرکت‌های توزیع برق فارس و شیراز، شرکت‌های آب و فاضلاب فارس و شیراز، شهرداری شیراز و سازمان صنعت معدن تجارت استان صرفه‌جویی صورت گرفته میزبان برداشت از منابع آب کاهش یابد.

بدری ادامه داد: بر این اساس نقطه هدف در صرفه‌جویی هر دستگاه تعیین به اعضا ابلاغ گردیده است. مدیران محمد جواد حیدری موسی رئیس گروه راهبری حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گزارش عملکرد منتهی به پایان نیمسال ۱۴۰۳ برنامه به تفکیک دستگاه‌های وظیفه مند فوق و مصوبات کمیته تخصصی ذیل

رضایی کوچی در ادامه افزود: در موضوع مدیریت توان‌آب و برق، شرکت‌های توزیع برق فارس و شیراز بر اساس آرسال لیست چاه‌های پروانه دار دارای اضافه برداشت اقدام به رعایت شیوه‌نامه مدیریت توان‌آب کرده و در صورت بد مصرف بودن، بلافاصله برق ایشان قطع و از بهره‌برداری چاه جلوگیری شود.